Чувашская Республика
Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXVIII очередное заседание Собрания
депутатов Алатырского   района
пятого   созыва
25 апреля  2014 года                                                                        № 28/06
О  внесении изменений

решение Собрания депутатов

от 27 сентября 2007 года № 13/04
        Рассмотрев протест Алатырской межрайонной прокуратуры  от 12.03.2014 года № 03-01-2014,  в соответствии с пунктом 8 правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808

  Собрание депутатов Алатырского района  р е ш и л о:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 27 сентября 2007 года № 13/4 «Об утверждении положения о функциях организатора торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договора аренды таких земельных участков в Алатырском районе» следующие изменения:

Пункт 8 Положения о функциях организатора торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договора аренды таких земельных участков в Алатырском районе изложить в следующей редакции: «8. Организатор торгов опубликовывает извещение о проведении торгов в муниципальной газете «Вестник Алатырского района» и размещает информацию о торгах на сайте администрации Алатырского района  не менее чем за 30 дней до даты проведения торгов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».
Глава Алатырского района –

председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                       А.Ю. Смирнов